

# VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

## 1. SZ. MÓDOSÍTÁSA

2 db gépjármű műszaki leírás szerinti speciális kialakítása és üzemanyag szállító-töltő berendezés beépítése, valamint málha felszerelések beszerzése tárgyában

amely létrejött egyrészről

### **BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság**

Székhelye: 1149 Budapest, Mogyoródi út. 43.

Adószáma: 15722720-2-51

Statisztikai számjel: 15722720-8425-312-01

Bankszámlaszám: 10023002-00283494-00000000

Képviseli: Bartók Péter tű. dandártábornok, gazdasági főigazgató-helyettes

mint **Megrendelő** (a továbbiakban: Megrendelő),  
másrészről a

### **a Belügyminisztérium HEROS Javító, Gyártó, Szolgáltató és Kereskedelmi Zártkörűen Működő Részvénytársaság**

Székhelye: 1087 Budapest, Asztalos Sándor u. 2.

Adószáma: 12650932-2-51

Cégjegyzékszám: Cg.01-10-044590

Bankszámlaszám: 10300002-20127949-00003285

Képviseli: Rajnai Attila vezérigazgató

mint **Vállalkozó** (a továbbiakban: Vállalkozó)

(a továbbiakban együtt: Felek) között, az alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel

## **I. Preambulum**

1. Felek rögzítik, hogy a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 9. § (1) bekezdés h) pontjának alkalmazásával, közbeszerzési eljárás lefolytatása nélkül a „Környezetvédelmi és Energiahatékonysági Operatív Program (2014-2020) KEHOP-1.6.0-15-2016-00020 azonosítószámú, „**Erdőtűzek oltására alkalmas gépjárművek és vízszállító gépjárművek rendszerbe állítása**” című projekt keretében, a „2 db gépjármű (a továbbiakban: alapgépjármű) műszaki leírás szerinti speciális kialakítása és üzemanyag szállító-töltő berendezés beépítése, valamint málha felszerelések beszerzése” tárgyában 2019. november 4. napján kötötték, a Z1090421. számon nyilvántartott in-house szerződést (a továbbiakban: Szerződés).

2. A Környezeti és Energiahatékonysági Operatív Programok Irányító Hatósága (a továbbiakban: Irányító Hatóság) 2020. január 22-én megküldött észrevételei alapján szerződésmódosítás vált szükségessé, mivel a Szerződés 6.3 pontjában a jótállásra vonatkozó 12 hónap időtartam tévesen szerepel. A Vállalkozó a Szerződés második számú mellékletét képező 13-40/2019. sorszámú árajánlatának

**SZÉCHENYI 2020**



Európai Unió  
Kohéziós Alap



**BEFEKTETÉS A JÖVŐBE**

hatodik oldalán 36 hónap garanciát biztosít az alapgépjárműbe beépítésre kerülő eszközökért, amely nincs összhangban a Szerződés 6.3. pontjával.

A Felek a jótállásra vonatkozóan a Vállalkozó ajánlatát tekintik irányadónak, tehát a jótállásra vonatkozó időt 36 hónapban határozzák meg.

3. Az IH észrevételei alapján a Szerződés 3. számú mellékletét képező „Vállalkozó szerződés tárgyát képező köz/beszerzési terve” megnevezésű táblázat kiegészítését határozták el a Felek, amely már a Vállalkozó által a Szerződés teljesítése érdekében lefolytatni tervezett, a vonatkozó jogszabályok által versenyeztetési kötelezettség hatálya alá tartozó beszerzéseket, továbbá – a támogatói feltételnek megfelelően – a málhafelszerelések vonatkozásában lefolytatni tervezett beszerzés(ek)e)t is tartalmazza.

Felek az Irányító Hatósága által VTFV/355-1/2020-ITM. ikt. számmal kibocsátott feltétellel támogató nyilatkozatára tekintettel, a Szerződés az alábbiak szerint módosítják.

## II. Módosítás

A fentiekre figyelemmel Felek a Szerződést közös megegyezéssel az alábbiak szerint módosítják:

### 1. Szavatosság, jótállás

Felek rögzítik, hogy a Szerződés 6.3 pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

*„a Vállalkozó garanciát vállal a Szerződés keretében általa elvégzett átalakítási feladatok szakszerűségéért, valamint a beépített, mobilizálható eszközökért, az átalakított gépjárműveknek a Szerződés 3.1. pontjában meghatározott teljesítési helyen történt sikeres átadását dokumentáló átadás-átvételi jegyzőkönyv aláírását követő naptól számított 36 hónapon keresztül.”*

### 2. Vállalkozó szerződés tárgyával kapcsolatos beszerzési terve

Felek rögzítik, hogy a Szerződés 3. számú mellékletét képező „Vállalkozó szerződés tárgyát képező köz/beszerzési terve” helyébe a jelen szerződésmódosítás 1. számú mellékletét képező „Vállalkozó szerződés tárgyával kapcsolatos beszerzési terve” lép.

## III. Egyéb rendelkezések

1. Jelen 1. sz. szerződésmódosítás a Felek aláírásának napján lép hatályba. Amennyiben a Felek a jelen szerződésmódosítást nem egyidejűleg írják alá, abban az esetben a hatályba lépés napja az utóbb aláíró Fél aláírásának az időpontja.

2. Felek képviselői kijelentik, hogy jelen 1. sz. szerződésmódosítás aláírására jogosultak és kellő felhatalmazással rendelkeznek.

3. Felek megállapodnak, hogy jelen 1. sz. szerződésmódosítás a Szerződés elválaszthatatlan részét képezi, kizárólag együtt



érvényesek. A Felek kijelentik, hogy a Szerződés jelen módosítással nem érintett rendelkezéseit változatlan tartalommal hatályban hagyják.

4. Jelen 1. sz. szerződésmódosítás 3 számozott oldalból áll és hat eredeti példányban készült, melyből 4 példány Megrendelőt, 2 példány Vállalkozót illeti.

5. Felek jelen 1. sz. szerződésmódosítást annak elolvasása és értelmezése után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt írják alá.

1. számú melléklet: *Vállalkozó szerződés tárgyával kapcsolatos beszerzési terve*

Budapest, 2020. 02.07.

Megrendelő

Bartók Péter t. dandártábornok,  
gazdasági főigazgató-helyettes  
BM Országos  
Katasztrófavédelmi Főigazgatóság



Budapest, 2020. 02.06.

Pénzügyi ellenjegyzés:

Budapest, 2020. 02.06.

Jogi szempontból megfelelő:

Budapest, 2020. 02.10.

Vállalkozó

Rajnai Attila  
vezérigazgató  
BM Heros Zrt.



Budapest, 2020. 02.10.

Pénzügyi ellenjegyzés:

Budapest, 2020. 02.10.

Jogi ellenjegyzés:

1. számú melléklet - Vállalkozó szerződés tárgyával kapcsolatos beszerzési terve

	Tervezett beszerzés tárgya	Tervezett eljárás típus
1.	Üzemanyagtartályok beszerzése	459/2016 Kr. szerinti versenyeztetés
2.	Járműalváz erősítés (külső szolgáltatás)	459/2016 Kr. szerinti versenyeztetés
3.	Málhafelszerelések	kézi beszerzés (1 millió Ft alatt)

Málhafelszerelés	Mennyiség / gépjármű (db)	Egységár (Ft/db)	Teljes mennyiség (db) 2 gépjárműre	Becsült érték (nettó HUF)
figyelmeztető háromszög.	2	675 Ft	4	2 700 Ft
10 literes alumínium gyűjtőedény	1	11 475 Ft	2	22 950 Ft
horganyzott lapát	1	4 050 Ft	2	8 100 Ft
kefe	1	1 350 Ft	2	2 700 Ft
műanyag láda abszorbeáló anyaggal	1	27 000 Ft	2	54 000 Ft
sárga mellény	1	9 450 Ft	2	18 900 Ft
védőszemüveg	1	4 050 Ft	2	8 100 Ft
védőkesztyű	1	945 Ft	2	1 890 Ft
szemöblítő palack.	1	2 700 Ft	2	5 400 Ft
csatornafedél-takaró	1	128 250 Ft	2	256 500 Ft
<b>Mindösszesen:</b>				<b>381 240 Ft</b>